
Linia nr 209 Ciechanów-Strzegowo przez Niedzbórz
2096   :Kurs:  2091

S   :Oznaczenie kursu:  S
km odl. Nr Przystanek   

15:45 0,0 1,0 1 Ciechanów Tatarska/Sienkiewicza 07:30
< < < 2 Ciechanów 17 Stycz/Apteka 07:28

15:47 1,0 0,5 3 Ciechanów 17 Stycz/TKKF |
< < < 4 Ciechanów 17 Stycznia 32 07:27

15:48 1,5 0,5 5 Ciechanów L.O. |
15:50 2,0 2,1 6 Ciechanów Sienkiewicza dw PKP 07:25

< < < 7 Chruszczewo 13/24 <
< < < 8 Grzybowo skrz. 15/22 <
< < < 9 Pawłowo (wiadukt) <
< < < 10 Pawłowo <
< < < 11 Gajówka Korczawska <

15:53 4,1 1,3 12 Ciechanów ul. Kwiatowa 07:21
15:55 5,4 1,5 13 Gaski 07:19
15:57 6,9 1,3 14 Gorysze 07:17
15:59 8,2 2,1 15 Wola Pawłowska 07:15
16:02 10,3 1,9 16 Baraki Chotumskie 07:12
16:05 12,2 1,2 17 Chotum 07:09
16:07 13,4 0,7 18 Modełka 07:07
16:08 14,1 0,8 19 Modła 07:06
16:10 14,9 1,8 20 Modła Kolonia 07:04
16:12 16,7 1,7 21 Czarnocinek 07:02
16:14 18,4 1,4 22 Czarnocin 07:00
16:16 19,8 1,7 23 Łebki 06:58
16:18 21,5 1,6 24 Niedzbórz skrz. 06:56
16:20 23,1 1 25 Sułkowo Polne (skrz) 06:54
16:21 24,1 1,4 26 Sułkowo Polne I 06:53
16:23 25,5 1,4 27 Unikowo 06:51
16:25 26,9 1 28 Sułkowo Polne I 06:49
16:26 27,9 1,5 29 Sułkowo Polne (skrz) 06:48
16:28 29,4 0,5 30 Budy Sułkowskie kolonia 06:46
16:29 29,9 0,5 31 Sułkowo Borowe Kol. 06:45
16:31 30,4 0,5 32 Sułkowo Borowe  06:43
16:33 30,9 1,2 33 Sułkowo Borowe Kol. 06:41
16:35 32,1 2,9 34 Budy Sułkowskie  06:39
16:39 35,0 2,6 35 Drogiszka 06:35

< < < 36 Niedzbórz skrz. <
16:42 37,6 1,5 37 Niedzbórz Kościół 06:32
16:44 39,1 1,7 38 Pokrytki 06:30
16:46 40,8 1,9 39 Aleksandrowo 06:28
16:49 42,7 2,4 40 Konotopa 06:25
16:52 45,1 1,0 41 Strzegowo Bazar 06:22
16:54 46,1 < 42 Strzegowo Pl. Wolności 06:20


	Rozkład jazdy linii

